

Årsredovisning för
REFAB Trading AB
559123–9867

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i REFAB Trading AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2024-06-17.
Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hässleholm den 17 juni 2024



Jakob Eliasson
Verkställande direktör

Årsredovisning för
REFAB Trading AB

559123–9867

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3–4
Noter	5
Underskrifter	5

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för REFAB Trading AB, 559123–9867, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av produkter, huvudsakligen av plast, avsedda för material och avfallshantering. Kundkategorierna är företag och organisationer.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	794	1 151	851	489	818
Resultat efter finansiella poster	85	132	137	51	111
Soliditet, %	59	60	69	50	70

Nettoomsättningen minskades under 2023 då efterfrågan från kunder var lägre men har under 2024 ökat upp igen.

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Reservfond</i>	<i>Fritt eget kapital</i>
Vid årets början	50 000		105 865
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning			-105 000
Årets resultat			87 863
Vid årets slut	50 000		88 728

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor)

Balanserat resultat	865
Årets resultat	87 863
Totalt	88 728
Disponeras för balanseras i ny räkning	88 728
Summa	88 728

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		793 642	1 151 577
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		793 642	1 151 577
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-509 913	-754 143
Övriga externa kostnader		-182 889	-249 579
Personalkostnader		-16 000	-15 000
Summa rörelsekostnader		-708 802	-1 018 722
Rörelseresultat		84 840	132 855
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter	2	-101	-
Summa finansiella poster		-101	-
Resultat efter finansiella poster		84 739	132 855
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		28 000	-
Summa bokslutsdispositioner		28 000	-
Resultat före skatt		112 739	132 855
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 876	-27 762
Årets resultat		87 863	105 093

Balansräkning	<i>Not</i>	2023-12-31	2022-12-31
<i>Belopp i kr</i>			
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		25 118	45 708
Summa varulager		25 118	45 708
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8 025	-
Övriga fordringar		56 671	26 916
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	1
Summa kortfristiga fordringar		64 696	26 917
Kassa och bank			
Kassa och bank		145 332	222 372
Summa kassa och bank		145 332	222 372
Summa omsättningstillgångar		235 146	294 997
SUMMA TILLGÅNGAR		235 146	294 997

Balansräkning*Belopp i kr*

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER***Eget kapital****Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

865

772

Årets resultat

87 863

105 093

Summa fritt eget kapital

88 728

105 865

Summa eget kapital

138 728

155 865

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

-

28 000

Summa obeskattade reserver

-

28 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

25 985

60 849

Skatteskulder

52 638

30 356

Övriga skulder

17 795

19 927

Summa kortfristiga skulder

96 418

111 132

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

235 146

294 997

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 Räntekostnader och likande resultatposter

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Räntekostnader, övriga	-101	-
Summa	-101	-

Underskrifter

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie Årsstämma. Hässleholm den 17 juni 2024.



Jakob Eliasson
Verkställande direktör